
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Deluxe model se zařízením pro žilní
přístup

Objednací kód: 4203.PH26124

Cena bez DPH 20.950,00 Kč
Cena s DPH 25.349,50 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Zavádění katetrů



Množstevní jednotka ks

Naučte pacienty a zdravotnický personál péči a použití dvou různých typů katétrů pomocí tohoto modelu. Představuje katétrové připojení
uložené pod klíční kostí, které lze propláchnout vodou. Implantovaný systém žilního přístupu s „kožní klapkou“ přes implantát pro umožnění
prohlížení.

Vyrobeno z lehké uretanové pěny.

Tento model může být umýván mýdlem a vodou nebo natírán dezinfekcí.

Namontováno na skládacím stojanu a zabalené ve vlastním kufříku pro přenášení.

Rozměry: 38,1 × 53,3 cm
Hmotnost: 4,5 kg

Upozornění: Kůže může obsahovat bubliny, viz obrázky. To však neovlivňuje funkčnost simulátoru.


